事  務  連  絡
令和６年１２月２０日

関係各位

皆野橋耐震補強工事に伴う通行止めのお知らせ

 道路行政の推進につきましては、日ごろより御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
一昨年に引き続き、老朽化した皆野橋の耐震補強工事を予定しております。

本橋を利用するみなさまには御不便をお掛けいたしますが、下記の期間において、通行止め規制さ
せていただきます。
 工事の早期完成のため、安全や周辺環境へ配慮し、鋭意努力いたしますので、御理解と御協力を
賜りますようお願い申し上げます。

                 記

１．工 事 名 橋りょう修繕工事(皆野橋耐震補強工その２)
２．工事場所 主要地方道皆野荒川線(皆野橋)/秩父郡皆野町大字皆野地内外
３．施工時期 令和 ７年 １月上旬 から 令和 ７年 ５月下旬頃 まで
４．規制内容 通行止め（２４時間。土日、祝日を含む。）

○通行止め期間 令和 ７年 １月 ６日(月) から 令和 7 年 5 月中旬
※雨天、自然災害等により規制期間を変更する場合があります。
※歩行者、自転車の通路は確保いたします。

５．発 注 者 埼玉県秩父県土整備事務所 電話 0494 - 22 - 3668
        道路環境担当 町田、野澤
６．受 注 者 株式会社斎藤組 電話 0494 - 22 - 5505
              現場代理人 山中 康平